
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 

г. Нижний Тагил 

ПРИКАЗ 

     20. 09. 2023                             № 306 

 

Об утверждении плана мероприятий  МБОУ СОШ № 50 (дорожная 

карта) по подготовке и проведению ВПР в 2023-2024 учебном  году  

 

В целях создания организационных и методических условий для 

повышения качества образования, динамики результатов ВПР 2023 г., 

методической помощи учителям в обеспечении результатов образования в 

МБОУ СОШ № 50 в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план мероприятий  МБОУ СОШ № 50 (дорожная карта) по 

подготовке и проведению ВПР на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).  

2. Возложить контроль выполнения Плана на заместителя директора Драчеву 

Е.Ю.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                С.В. Головин 
 


		2023-09-25T11:05:50+0500
	Головин Сергей Валерьевич




